Протокол № 1
 расширенного заседания Управляющего совета средней школы № 56

от 25.02.2013
Присутствовали:

         Директор СОШ № 56 Озерова Т.Н., члены УС: Зарецкая Н.Ю., Зверева Л.А., Демичева И.В., Апостолова Л.Ю.,  Малехина В.А., Криулина Л.П., Разводова М.В., Кузина В.Г., Ломоносова Т.А., Мошкова И.В., Моханова Л.В., Шкуратова Н.В., Кривоносова Л., Бельчикова Д., ответственные за всеобуч от родительской общественности 5-6 классов: 5 «а» Симонова Э.В., 5 «б» Кузьмичева А.Ю., 5 «г» Семченко Л.Г., 6 «б» Голдова Н.В., зам директора по УВР Полканова Е.В.

Повестка дня:

1.Представление новых членов УС от ученической общественности;

2. Знакомство с их предвыборной программой;

3. Информация Полкановой Е.В., зам. директора по УВР о результатах успеваемости учащихся 5-6 классов за 1 и 2 четверть;

4. Выступление ответственных за всеобуч от родительской общественности 5-6 классов: 5 «а» Симоновой Э.В., 5 «б» Кузьмичевой А.Ю., 5 «г» Семченко Л.Г., 6 «б» Голдовой Н.В.;
5. Разное.

Слушали:

1.Зам. директора Демичеву И.В. о результатах выборов в УС от ученической общественности. Представление Кривоносовой Л. и Бельчиковой Д.
2.Кривоносову Л. и Бельчикову Д. о предвыборной программе.

Постановили:

Принять к сведению предложения членов УС от ученической общественности.

Слушали:

1.Зам. директора Полканову Е.В. о результатах успеваемости учащихся 5-6 классов за 1 и 2 четверть.
2. Представителей  от родительской общественности 5-6 класс от родительской общественности 5-6 классов: 5 «а» Симоновой Э.В., 5 «б» Кузьмичевой А.Ю., 5 «г» Семченко Л.Г., 6 «б» Голдовой Н.В.

Постановили:

Принять к сведению информацию. Заслушать информацию от родителей, ответственных за всеобуч 7-8 классов
Разное:

Поступило предложение от членов УС об организации учёбы по знакомству с информацией в электронном журнале для родителей, о проведении социомониторинга в 6 «б» классе, о вызове на заседание УС учащихся, имеющих неудовлетворительное поведение в школе с приглашением их родителей.

Постановили:

1.Организовать учёбу по знакомству с информацией в электронном журнале для родителей.

 2.Провести социомониторинг в 6 «б» классе.
3.Вызвать на заседание УС учащихся, имеющих неудовлетворительное поведение в школе с приглашением их родителей. Социальному педагогу Зверевой Л.А., члену УС подготовить список данных учеников.

                                                                                  Секретарь                              Л.П.Криулина